
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

 

F A H R P L A N 
 

22.06.2023   

 
Löwenzahnschule Irmtraut 

 
gültig an Schultagen ab 04.09.2023 

 
 
Hinfahrt        MO – FR       Schüler 
 
Fahrt 957013 Seck, Schule 7.45 Uhr X 39 
WWH 2 Seck, Irmtrauter Str. LiHst 7.46 
 Georgshof (bei Bedarf) 7.47 
 Irmtraut, Schule 7.50 Uhr 
 
 
 
 
Rückfahrten        MO – FR 
 
Fahrt 957006 Irmtraut, Schule 11.45 Uhr 
Orthen 8 Georgshof (bei Bedarf) 11.48 
 Seck, Irmtrauter Str. LiHst 11.49 
 Seck, Schule 11.50 Uhr  X 24 
 
 
Fahrt 957016 Irmtraut, Schule 12.45 Uhr 
Orthen 8  Georgshof (bei Bedarf) 12.48 
 Seck, Irmtrauter Str. LiHst 12.49 
 Seck, Schule 12.50 Uhr X  15 
 
 
Winterregelung  Seck (wird witterungsbedingt eingeführt) 
           
 X =     Haltestelle Seck , Schule entfällt 
            Ersatzhaltestelle Seck, Irmtrauter Str.  
 
 
 
 
 
Letzter Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar 
 
957 006 Irmtraut, Schule  11.45 Uhr 
Orthen 8 Georgshof (bei Bedarf) 11.48  
 Seck, Irmtrauter Str. LiHst 11.49 
 Seck, Schule 11.50 Uhr  X 39 
 


